Приложение 1
В комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в МДОУ «Детский сад №193» от  	Учетный №

(указать полностью ФИО заявителя)
Место жительства (почтовый адрес): Индекс
_____________________________________
_____________________________________
Контактные тел:  ____________________

Заявление
Прошу рассмотреть вопрос о факте

(указываются обстоятельства, характер обращения; сведения об обжалуемых решениях и действиях (бездействии) ОУ, должностного
лица ОУ; доводы, на основании которых заявитель не согласен с решением и действием (бездействием) ОУ, должностного лица ОУ)
Перечень прилагаемых к заявлению документов и других доказательств:
1.
2.
(ФИО заявителя)(Подпись)

[bookmark: _GoBack]	20___г.
(Дата заполнения)

Заявление зарегистрировано в Журнале регистрации заявлений обращений граждан в комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в МДОУ «Детский сад №193» города Ярославля 	 20___г. за
№
(должность, ФИО ответственного лица)